[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	27 сентября 2019 г.
	№
	31

	О    внесении    изменений   в    Кодекс этического поведения муниципальных служащих Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденный  решением Совета депутатов   Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 17.12.2009 г №38

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции», Федеральным  законом  от  03.12.2012  года № 230-ФЗ  «О  контроле за  соответствием  расходов лиц, замещающих государственные  должности, и  иных  лиц  их  доходам»,
Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести  в Кодекс этического поведения муниципальных служащих Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденный  решением Совета депутатов   Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 17.12.2009 г №38 следующие  изменения:
1) пункт 2.3  раздел 2 дополнить словами  следующего содержания:

      «Муниципальный  служащий, замещающий  должность  муниципальной  службы, включенный  в  соответствующий  перечень, обязан представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного  характера, а  также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного  характера супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей в  соответствии  с законодательством Российской  Федерации».

2. Разместить настоящее  решение на официальном   сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      И.В.Наумов